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KAJDno-2022-948
Sitoumus PUMA-hankeen osarahoittajaksi

Puma-hanke, purkujätteestä materiaaliksi, on KAMK:n kuntapalveluiden, Sotkamon 
kunnan ja Kajaanin kaupungin yhdessä valmisteleva hanke, jonka tavoitteena on lisätä 
purkamisesta syntievien jätteiden hyödyntämistä Kajaanissa ja Sotkamossa. 
Tavoitteena on, että mahdollisimman suuri osa erilaisista purettavista kohteista 
tulevista jätteistä pystytään kierrättämään ja muuttamaan uusien kohteiden 
materiaaleiksi. Näin purkamisesta syntyvä hiilijalanjälki olisi mahdollisimman pieni.

Hankkeen  jakautuvat viiteen työpakettiin, joista ensimmäisessä toimenpiteet
tehdään kuntakohtaisille lähivuosina purettaville pilottikohteille yksityiskohtainen 
purkukohteen kierrättämissuunnitelma. Tavoitteena on, että ainakin yksi kohteista 
myös puretaan hankkeen aikana, jolloin saadaan arvokasta käytännön toteutustietoa. 
Nämä pilotit sekä muut taustalla tehtävät selvitykset toimivat pohjana laajana 
kuntakohtaisten purku- ja kierrättämissuunnitelmien tekemiselle työpaketissa kaksi. 
Työpaketissa kolme testataan erilaisia teknologisia sovelluksia, joita voitaisiin käyttää 
osana purkutyötä ja näin nopeuttaa jätteiden lajittelua ja jatkokäsittelyä. Työpaketissa 
neljä perehdytään purkujätteestä saatavien materiaalien kaupallistamis- ja 
liiketoimintamalleja, jotta toiminnalle ja hankkeen löydöksille saataisiin kaupallinen 
toteutus soveltuvin osin. Työpaketissa viisi keskitytään viestintään.

Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 248 000 € ja omarahoituksen osalta Kajaanin 
kaupungin osuus on 15 000 €, Sotkamon kunnan osuus on 15 000 € ja Kajaanin 
ammattikorkeakoulun osuus 18 000 €. Hankkeen arvioitu toteuttamisaika on 2023-
2024.

PUMA-hanke on konkreettinen toimenpide kaupunkistrategian teemaan 3 "Kestävä 
kehitys ja resurssiviisas luontokaupunki".

Liite:      Sitoumuslomake projektiin osallistumisesta

Lisätietoja asiasta antaa Matti Nousiainen, 044 7100 176, sähköposti muodossa 
etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Päätöksen peruste
Hallintosääntö § 28

Päätös
Hyväksyn ympäristöteknisen toimialan sitoutumisen osarahoittajaksi Kajaanin 
ammattikorkeakoulun PUMA - hankkeeseen.

Tiedoksi
Mikko Keränen/KAMK, Markku Haverinen, Jari Kaupinen, Matti Nousiainen

Allekirjoitus

Jussi Heikkinen, tekninen johtaja
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 26.8.2022
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupungin 
.ympäristötekninen lautakunta

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani
Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani
Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi
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Faksinumero: 08 6155 2510
Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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